
東北地方太平洋沖地震に対する緊急支援の御礼と引き続き支援のお願い

（2011.3.17 16：03） 

弊社（株式会社危機管理教育研究所）が実施しております、東北地方太平洋沖地震・

大津波で被害に遭われた被災者支援におきまして、全国の多くの皆様から物資や義

援金のご協力を賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

全国の皆様から早々にご支援のお問い合わせ、激励のお電話をいただき誠に感謝

いたします。電話回線が限られておりますこと、停電で電話機が使用不能になるなど、

電話がかかりにくくご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

現在、支援物資につきましては被災地からの希望が変わっております。今後物資をご

提供いただける場合は現地報告をご覧の上、引き続きのご支援をお願いします。 

弊社事務所には本日の時点で下記の物資が届いております。ありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

また、どうか義援金へのご支援も何卒宜しくお願いいたします。送金先口座は下記の

通りです。 

●ゆうちょ銀行  普通 支店番号 008 口座番号 2435424                

特定非営利活動法人 国境なき技師団 

●郵便局  00170-5-472909 特定非営利活動法人 国境なき技師団 


